
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

27.08.2014  № 537  
 
Об отмене постановления № 443 от 

11.07.2014 года «О внесении изменений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района № 59 от 30.01.2014 года «О 
предоставлении иных межбюджетных 
трансфертов в целях реализации 
мероприятий муниципальной программы 
«Развитие культуры Бакчарского района на 
2014-2017 годы»» 

 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить следующее постановление администрации Бакчарского района: 

- от 11.07.2014 года № 443 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Бакчарского района № 59 от 30.01.2014 года «О предоставлении иных межбюджетных 
трансфертов в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие 
культуры Бакчарского района на 2014-2017 годы»» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 


